SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CENTRO DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS/CTE

PROCESSO DE SELEÇÃO DOS CURSOS A DISTÂNCIA DE ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO EM SAÚDE, GESTÃO PÚBLICA e GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL -

EDITAL N° 062/2010 de 20 DE ABRIL DE 2010

A diretora do CTE – Centro de Tecnologias Educacionais no uso de suas

atribuições torna público novas datas para a resposta aos recursos e o prazo para

matrículas dos cursos de especialização de Gestão em Saúde, Gestão Pública e Gestão

Pública Municipal, de que tratam os editais de abertura nº34/2010, nº35/2010 e

nº36/2010 respectivamente e do edital de retificação nº054/2010.

1.  RESPOSTA AOS RECURSOS: Dia 27/04/2010.

2.  MATRICULAS: de 27/04/2010 á 30/04/2010 (foi adicionado mais um dia em

função da prorrogação das respostas aos recursos).

Palmas, segunda-feira, 26 de abril de 2010.

Flávia Tonani

Diretora do CTE